
UCHWAŁA NR 99.XI.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 2024 poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (jt. Dz. U. 2024 poz. 1283, poz. 858, poz. 1572) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 313.XXIV.2020 Rady Miasta Częstochowa z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania, zmienionej uchwałą Nr 497.XXXVI.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 3 grudnia 2020 r., 

uchwałą Nr 739.LIII.2021 Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 16 grudnia 2021 r. i uchwałą Nr 1121.LXXXIV.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 listopada 2023 r., 

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości: 37,93 zł 

(słownie: trzydzieści siedem złotych 93/100).”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości: 59,56 zł 

(słownie: pięćdziesiąt dziewięć złotych 56/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD43FEDD-F1EA-4EAC-93B3-14805D0F8052. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD43FEDD-F1EA-4EAC-93B3-14805D0F8052. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 99.Xi.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


